
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 578889-N-2020

Identyfikator postępowania 3abbda21-d20e-42c5-bae5-7bece7d00a66

Tytuł/nazwa postępowania

„Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu wraz ze

świadczeniem usług nadzoru inwestorskiego przy

przygotowaniu i realizacji zadania inwestycyjnego pod

nazwą: Budowa ul. Św. Wawrzyńca w Poznaniu”

Nazwa zamawiającego Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.

Adres zamawiającego Plac Wiosny Ludów 2

Miasto zamawiającego Poznań

Województwo zamawiającego wielkopolskie

Telefon zamawiającego 618842010

Adres strony zamawiającego h9ps://www.pim.poznan.pl

Data publikacji w miniPortalu 27.08.2020 18:21:45

Termin składania ofert:

2020.09.10 10:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2020.09.10 11:00

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)

miniPortal

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=3abbda...

1 z 2 07.09.2020, 16:51



Historia zmian:

Data zmiany Operacja Termin skł. ofert Termin otw. ofert Termin skł. ofert dod. Termin otw. ofert dod.

2020.09.07 16:51 Edycja 2020.09.10 10:00 2020.09.10 11:00

2020.08.27 18:21 Nowe 2020.09.09 10:00 2020.09.09 11:00

Powrót

Urząd Zamówień Publicznych - miniPortal

2020 © All Rights Reserved. Polityka prywatności (h9ps://miniportal.uzp.gov.pl

/PolitykaPrywatnosci.aspx) | Warunki usługi (h9ps://miniportal.uzp.gov.pl/WarunkiUslugi.aspx) |

Deklaracja Dostępności (DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

(DeklaracjaDostepnosci.aspx)

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=3abbda...

2 z 2 07.09.2020, 16:51


